GORLICE Ul. Wyszynskiego Os. Gérne Koncowy —- ROPA — WYSOWA ZDROJ Sanatorium Beskid (R)

Dworce i przystanki S E S 6a D D 6a S D Dn Dn Dn S
Gorlice Wyszyiskiego Osiedle Gérne Koicowy | 6.15 | 6.40 | 7.55 | 9.40 | 10.20 | 12.25 | 13.10 | 13.10 | 14.05 | 14.50 | 16.25 | 17.20 | 18.25
Gorlice Wyszynskiego Rafineria Nafty 6.16 | 6.41 | 7.56 | 9.41 | 10.21 | 12.26 | 13.11 | 13.11 | 14.06 | 14.51 | 16.26 | 17.21 | 18.26
Gorlice Michalusa Fabryka Maszyn 6.17 | 6.42 | 7.57 | 9.42 | 10.22 | 12.27 | 13.12 | 13.12 | 14.07 | 14.52 | 16.27 | 17.22 | 18.27
Gorlice ul. Biecka Matizol 6.10 [ 6.44 | 7.59 | 9.44 | 10.24 | 12.29 | 13.14 | 13.14 | 14.09 | 14.54 | 16.29 | 17.24 | 18.29
Gorlice ul. Biecka Forest 6.20 | 6.45 | 8.00 | 9.45 | 10.25 | 12.30 | 13.15 | 13.15 | 14.10 | 14.55 | 16.30 | 17.25 | 18.30
Gorlice UL Legionow 6.22 | 6.47 | 8.02 | 9.47 | 10.27 | 12.32 | 13.17 | 13.17 | 14.12 | 1457 | 16.32 | 17.27 | 18.32
Gorlice UL Kosciuszki 6.24 | 6.49 | 8.04 | 9.49 | 10.29 | 12.34 | 13.19 | 13.19 | 14.14 | 14.59 | 16.34 | 17.29 | 18.34
Gorlice Zawodzie 11 - Cerkiew 6.25 | 650 | 8.05 | 9.50 | 10.30 | 12.35 | 13.20 | 13.20 | 14.15 | 15.00 | 16.35 | 17.30 | 18.35
Ropica Polska Tarasowa 6.26 | 651 | 8.06 | 9.51 | 10.31 | 12.36 | 13.21 | 13.21 | 14.16 | 15.01 | 16.36 | 17.31 | 18.36
Ropica Polska Kosciot 6.27 | 652 | 8.07 | 9.52 | 10.32 | 12.37 | 13.22 | 13.22 | 14.17 | 15.02 | 16.37 | 17.32 | 18.37
Ropica Polska | 6.28 | 653 | 8.08 | 9.53 | 10.33 | 12.38 | 13.23 | 13.23 | 14.18 | 15.03 | 16.38 | 17.33 | 18.38
Ropica Polska Wodociagi 6.20 | 6.54 | 8.09 | 9.54 | 10.34 | 12.39 | 13.24 | 13.24 | 14.19 | 15.04 | 16.39 | 17.34 | 18.39
Szymbark Bystra 6.30 | 6.55 | 8.10 | 9.55 | 10.35 | 12.40 | 13.25 | 13.25 | 14.20 | 15.05 | 16.40 | 17.35 | 18.40
Szymbark Biclanka Skrzyz. 6.31 [ 656 | 8.11 | 9.56 | 10.36 | 12.41 | 13.26 | 13.26 | 14.21 | 15.06 | 16.41 | 17.36 | 18.41
Szymbark Watra 6.32 | 6,57 | 8.12 | 9.57 | 10.37 | 12.42 | 13.27 | 13.27 | 14.22 | 15.07 | 16.42 | 17.37 | 18.42
Szymbark Szkofa 6.33 [ 658 | 8.13 | 9.58 | 10.38 | 12.43 | 13.28 | 13.28 | 14.23 | 15.08 | 16.43 | 17.38 | 18.43
Szymbark Zimna Woda 6.34 [ 659 | 8.14 [9.59 | 10.39 | 12.44 | 13.29 | 13.29 | 14.24 | 15.09 | 16.44 | 17.39 | 18.44
Szymbark Legi 6.36 | 7.02 | 8.17 | 10.02 | 10.42 | 12.47 | 13.32 | 13.32 | 14.27 | 15.12 | 16.47 | 17.42 | 18.47
Szymbark Granica 6.37 | 7.03 | 8.18 | 10.03 | 10.43 | 12.48 | 13.33 | 13.33 | 14.28 | 15.13 | 16.48 | 17.43 | 18.48
Ropa_Skrzyzowanic 6.38 | 7.05 | 8.20 [ 10.05 | 10.45 | 12.50 | 13.35 | 13.35 | 14.30 | 15.15 | 16.50 | 17.45 | 18.50
Ropa Szkola [ 6.39 [ 7.06 | 8.21 [ 10.06 | 10.46 | 12.51 | 13.36 | 13.36 | 14.31 | 15.16 | 16.51 | 17.46 | 18.51
Ropa 6.41 [ 7.08 | 8.23 [ 10.08 | 10.48 | 12.53 | 13.38 | 13.38 | 14.33 | 15.18 | 16.53 | 17.48 | 18,53
Ropa Orlik 6.42 [ 7.09 [ 8.24 [10.09 | 10.49 | 12.54 | 13.39 | 13.39 | 14.34 | 15.19 | 16.54 | 17.49 | 18.54
Ropa Szkola 11 6.43 | 7.10 | 8.25 | 10.10 | 10.50 | 12.55 | 13.40 | 13.40 | 14.35 | 15.20 | 16.55 | 17.50 | 18.55
Ropa Skrzyzowanie 6.44 | 7.11 | 8.26 | 10.11 | 10.51 | 12.56 | 13.41 | 13.41 | 14.36 | 15.21 | 16.56 | 17.51 | 18.56
FLosic | 6.45 | 7.12 | 8.27 [ 10.12 [ 10.52 | 12.57 | 13.42 | 13.42 | 14.37 | 15.22 | 16.57 | 17.52 | 18.57
Losie (Petla) 6.46 | 7.13 | 8.28 [ 10.13 | 10.53 | 12.58 | 13.43 | 13.43 | 14.38 | 15.23 | 16.58 | 17.53 | 18.58
Ropa Most —— | 7.15] 830 [ 10.15 [ 10.55 [ 13.00 [ 1345 | -— [ 14.40 | 15.25 [ 17.00 [ 1755 | —-
Ropa Wola —— | 747|832 1017 [ 1057 [ 13.02 [ 1347 | -— [14.42 1527 [17.02 [ 1757 | —
Klimkowka Zapora —— | 719 834 | 10.19 [ 10.59 | 13.03 | 13.49 14.44 | 15.29 | 17.04 | 1759 | -—
Klimkowka Stanica Wodna —— | 7.20 | 835 | 10.20 | 11.00 | 13.05 | 13.50 14.45 | 15.30 | 17.05 | 18.00 | -—
Uscie Gorlickie Spichlerz —— | 7.25] 840 [ 10.25 [ 11.05 [ 13.10 [ 1355 | - | 1450 | 15.35 [ 17.10 | 18.05 | -
Uscie Gorlickie —— | 7.26 | 8.41 [ 10.26 [ 11.06 | 13.11 | 1356 1451 | 15.36 | 17.11 | 18.06 | ——
Uscie Gorlickie Szkola —— | 7.27] 842 [ 1027 [ 11.07 [ 13.12 [ 1357 1452 | 1537 | 17.12 | 18.07 | —
Czarna Skrzyzowanie [ — | 729 844 1029 [ 11.09 [ 13.14 [ 1359 | -— [ 1454|1539 [17.14 [ 18.09 [ —
Uscie Gorlickie I —— | 7.30 | 845 | 10.30 | 11.10 | 13.15 | 14.00 14.55 | 15.40 | 17.15 | 18.10 | -—
Hanczowa [ —— | 731 846 | 10.31 | 11.11 | 13.16 | 14.01 1456 | 1541 | 17.16 | 18.11 | -
Hanczowa Za Osuwiskiem —— | 733 848 [ 1033 [ 11.13 [ 13.18 [ 14.03 | -— [ 1458|1543 [17.18 [ 18.13 | —-
Hanczowa Dot —— | 734 849 [10.34 [ 11.14 [ 13.19 [ 14.04 14.59 | 1544 | 17.19 [ 1814 | —
Hanczowa Gorna —— | 7.36 | 851 | 10.36 [ 11.16 | 13.21 | 14.06 15.01 | 1546 | 17.21 | 18.16 | ——
Hanczowa Szkota —— | 737 | 852 | 10.37 | 11.17 | 13.22 | 14.07 | —— | 15.02 | 15.47 | 17.22 | 1817 | -
Hanczowa Obrzut —— | 739 | 854 | 10.39 | 11.19 | 13.24 | 14.09 1504 | 1549 | 1724 | 1819 | —
Wysowa Zdroj Wysowa I Kowal - | 7.40 | 855 | 10.40 [ 11.20 | 13.25 | 14.10 15.05 | 15.50 | 17.25 | 18.20 | -
Wysowa Zdr6j Wysowa Nizna —— | 741 856 | 1041 [ 11.21 | 13.26 [ 1411 | —— | 15.06 | 1551 [ 17.26 | 1821 | —-
Wysowa Zdro] Wysowa Rozlewnia —— | 742 857 | 1042 [ 1122 [ 1327 [ 1412 15.07 | 1552 | 17.27 | 1822 | —
Wysowa Zdréj Sanatorium Glinik —— | 744 859 [ 10.44 [ 1124 [ 1329 [ 14.14 15.09 | 1554 | 17.29 | 18.24 | —
Wysowa Zdroj S ium Beskid - | 7.45] 9.00 | 1045 [ 11.25[ 1330 [ 14156 | -— [15.10 [ 1555 [ 17.30 [ 18.25 [ -
Legenda:
D — kursuje od poniedziatku do piatku oprocz swiat E — kursuje od poniedziatku do soboty oprocz swiat
S — kursuje w dni nauki szkolnej n — nie kursuje w Wielka Sobote oraz w dniach 24 i 31.XII

6 — kursuje w soboty )
a — nie kursuje w pierwszy dzien Swiagt Wielkanocnych oraz w dniu 25.XI1



